ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ЯШКУЛЪСКОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

хАлъмг тАцhчин
ЯШКУЛЬСК РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН
БYрдацин

АДМИНИСТРАЦИН
тогтАвр

к14> феврuтя2022года п. Яшкуль Jф 81

кОб установлоЕии размера платы, взимаемой с родителей (законньтх представителей), за услугу
присмотра и ухода за детьми в государственньж и муниципальньж образовательньIх оргаЕизациях
-Яшкульского

района, реализующих образоватеJIьную програп4му дошкольного образования, в
Яшкульском районе>

В соответствии с положениrIми Федерального закона Российской Федерации от б октября 2003

года J\b 131-ФЗ кОб общих принципах организации местного сtlпdоуIlравления в Российской
Федерации)); во исполнение постановления Правительства Республики Калмьшсия от 28 сентября

202| годаNs 368 ко внесении изменений в постаЕовление Празительства Республики Каrпrлыкия от
24 ноябрЯ2015 года N9 434), администРация Яшкульского районного муниципальIIого образоваrrия

Республики Калшлыкия,

постановляет:

1. Установить с 01 марта 2О22года размер тrлаты дjUI родителей (законньж представителей) за

услугу 11рисмотра и }хода за детьми в муЕиципальньIх образовательньD( организациях Яшкульскогс

района, реализ}.ющих образовательную программу дошкольного образования, на одного ребенка в

рff}мере 1785 рублей 00 копеек в месяц.

2.Признать уtратившим силу постановление Администрации Яшкульского районного
м},Еиципального образования Республики Калмыкия от 20 октября 202l годаза J\Ъ 334.

3. Контроль исполнения настоящего постановл9ния возложить Еа зап{естителя Главы администрации
Яшкульского районного муниципального образования Республики Калмьткия Эрлни-Гаряева Б.Э.

Глава Яшкульского районного
мунициrтаJIьного образования
Республики Калмыкия (ахлачи)

fiOпиff вЕрItд
0п0 и д0чА ник

. ю. 03АЕвА

С.Г. Мlшаев